[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021                                                                                                         № 92
ст-ца  Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 25 декабря 2020 года № 386 «О порядке осуществления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета на 2021 год»
В соответствии с пунктом 1 статьей 9, пунктом 9 статьей 20,статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. В Порядок осуществления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 25 декабря 2020 года № 386 «О порядке осуществления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета на 2021 год внести следующие изменения:
1.1. В «Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района - органов местного самоуправления Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, добавить следующие изменения:

- после строки:

	992
	202 27112 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	Бюджетный кодекс РФ Приказ Минфина России

от 6 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения».

Дополнить строкой следующего содержания:
	992
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	Бюджетный кодекс РФ Приказ Минфина России

от 6 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                     С.А. Гопкало